
1

1 POIR.02.03.02-02-0025/18 104 103,00 9 1 13,4

2 POIR.02.03.02-10-0011/18 360 000,00 9 0 13

3 POIR.02.03.02-18-0017/18 556 150.00 9 0 18

4 POIR.02.03.02-18-0018/18 560 000.00 9 1 15,6

1 580 253,00

Projekty wybrane do dofinansowania

Rekomendowana 

kwota dofinansowania 

[zł]

Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

[zł]

Koszt całkowity 

projektu 

[zł]

Tytuł projektu

I. Projekty zlokalizowane w województwie mazowieckim

II. Projekty zlokalizowane w województwie innym niż mazowieckie

Wskaźnik "Średni udział 

przedsiębiorstw innowacyjność w 

ogólnej liczbie przedsiębiorstw 

przemysłowych i z sektora usług 

(%)"

RAZEM

Liczba punktów w 

kryterium „Wnioskodawca 

jest członkiem Krajowego 

Klastra Kluczowego”

Nazwa WnioskodawcyNumer WnioskuLp.

Lista ocenionych projektów - projekty spełniające kryteria i wymaganą liczbę punktów

LISTA OCENIONYCH PROJEKTÓW NR: 1/2018/2.3.2/ konkurs nr 2/2018

Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020

 Poddziałanie 2.3.2 Bony na innowacje dla MŚP, II etap inwestycyjny

Nabór w ramach konkursu: 17 kwietnia 2018r - 04 stycznia 2019r

Końcowa liczba 

przyznanych punktów

Wdrożenie innowacyjnego przyłącza Sofi-Connect 

dla istniejących systemów urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

284 548.20

984 000.00 

977 235.00

984 000.00 

3 229 783,20

104 103.00 

360 000.00 

556 150.00 

560 000.00

1 580 253,00

EuroPharma Alliance sp. z o.o. 

Ośrodek Badawczo-Produkcyjny 

Politechniki Łódzkiej "ICHEM" sp. z o.o. 

Warzocha Justyna P.P.H.U. "CALTI"

P. H. U. FIEDOR - BIS Zofia Wawrzynek 

Wprowadzenie do oferty Wnioskodawcy nowego 

produktu - żywności specjalnego przeznaczenia 

medycznego, skierowanej do pacjentów po 

zabiegach stomatologicznych w zakresie 

implantologii. 

Wdrożenie innowacji produktowej, będącej 

rezultatem prac B+R. 

„Wdrożenie do produkcji w firmie „CALTI” wzoru 

przemysłowego „system mebli dziecięcych CALTI - 

MINI”, będącego rezultatem I etapu poddziałania 

2.3.2 BON NA INNOWACJĘ” 

Załącznik nr 1 do Protokołu z prac KOP

Nabór w ramach rundy I konkursu: 17 kwietnia 2018r - 17 czerwca 2018r

1


